[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО   РАЙОНА

Т В Е Р С К О Й    О Б Л А С Т И

	 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.09.2017
	г. Вышний Волочек
	                      №  151

	О начале отопительного сезона в учреждениях здравоохранения, образования и социальной защиты населения Вышневолоцкого района

Для обеспечения нормального температурного режима в учреждениях здравоохранения, образования и социальной защиты населения Вышневолоцкого района, по согласованию с руководством РОО, ГБУЗ «Вышневолоцкая ЦРБ» и ТОСЗН г. Вышний Волочек и Вышневолоцкого района, елях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения и защиты прав потребителей  Вышневолоцкого района в част
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Начать отопительный сезон  в учреждениях здравоохранения, образования и социальной защиты населения с  15 сентября 2017 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а так же подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети «Интернет».
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого  заместителя  главы  администрации  Вышневолоцкого  района           Петрова С. П.
Глава  Вышневолоцкого  района                                                       Н.П. Рощина

[image: image2.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО   РАЙОНА

Т В Е Р С К О Й    О Б Л А С Т И

	 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.09.2017
	г. Вышний Волочек
	                      №  151-р

	О начале отопительного сезона в учреждениях здравоохранения, образования и социальной защиты населения Вышневолоцкого района

Для обеспечения нормального температурного режима в учреждениях здравоохранения, образования и социальной защиты населения Вышневолоцкого района, по согласованию с руководством РОО, ГБУЗ «Вышневолоцкая ЦРБ» и ТОСЗН г. Вышний Волочек и Вышневолоцкого района, елях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения и защиты прав потребителей  Вышневолоцкого района в част
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Начать отопительный сезон  в учреждениях здравоохранения, образования и социальной защиты населения с  15 сентября 2017 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а так же подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети «Интернет».
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого  заместителя  главы  администрации  Вышневолоцкого  района           Петрова С. П.
Глава  Вышневолоцкого  района                                                       Н.П. Рощина

_1566887802.doc
[image: image1.png]